
 1

 
 
Vážení zákazníci, 
 

Dovolujeme si Vám zaslat nové číslo analytických novinek, tentokrát věnované 
XRF spektrometrii a za řízení pro automatické navažování tavidel.  
 
 
LeDoser  

Je zařízení firmy Claisse sloužící k automatickému dovažování tavidla, které 
přispívá ke zpřesnění přípravy vzorku před vlastní analýzou pomocí XRF, AAS nebo 
ICP.  

Jedná se o úplnou novinku, která nahradila předchozí velmi úspěšný model 
The Ant. 

Automatický dovažovací systém je určen především pro laboratoře s velkou 
průchodností vzorků. Jeho používáním se usnadní manipulace s tavícími činidly. Po 
předložení tavícího kelímku obsahujícího vzorek zařízení automaticky naváží tavidlo 
tak, aby bylo dosaženo požadovaného poměru vzorek/tavidlo a to s přesností 0,1 mg . 

 
Zařízení má tři módy navažovaní: 

• poměr tavidlo/vzorek 

• požadovaná navážka 

• absolutní navážka 
 

 



 2

 
Pro více informací klikněte zde. 
 
V současné době probíhá akce na zvýhodněné pořízení tohoto zařízení k němuž 
zdarma dostanete 25 kilogram ů tavidla od firmy Claisse v „pure“ čistot ě dle 
Vašeho výběru. Akce je platná p ři objednání za řízení do konce zá ří 2016. 
 
 
 
Pokud máte o akci zájem, prosím kontaktujte nás a m y Vám obratem 

připravíme konkrétní cenovou nabídku.  

 

 

S pozdravem 

 

kolektiv pracovníků firmy RMI, s.r.o. 

 

 

 

Pozor nová dodací adresa firmy: 

Horka 221, 533 41 Lázně Bohdaneč 

Tel.: 466 921 885, 466 921 404 

e-mail: sale@rmi.cz 

web: www.rmi.cz 

 


